
fμfifivflfl*

5
mo-

num*

Ê

ïfifîîîfî*

HtflIff*

..

x .-\

.. /Ê

FQ Èot' 'ÖSÊ 'Î V wE...~.:=.%.*:›*..*=*;*.~=:§f›,.:.*=r¢.*:f:.*:¿fz:r,...,...
ons ruç es' Ven 05 geapmovzz-44o1r(uo)o.i:v1-moun

5 i csv-ninon ooo Qcse :rv Ç au1×snAm<›a«›.4›¢s
ã`

U Hs.PROPOSTA DE PREÇOS `

A0 1>REGoE1Ro Do Go VERNO MUNICIPAL DE MILHÀ/CE. %*§›4,ãá*”'
. \ d - 1'

r›

o*=,*,9'ãb

-.___î_ __.w'

Reçfèrência: pregão presencial n° 2018. 09.2 7. 46. PP. OBR
Data e hora de abertura: 11/09/2018 as 09:00h
Razão social: Francisca Irlania Ribeiro da Silva - ME CNPJ: 19. 858. 36 7/0001-79
Endereço: Rua Wellington Martins, 304, Quixeramobim CEP: 63.800. 000
E-mail: Marcosconserv40@gmail. com
Fone: (88) 99722-4401
Banco: Caixa Econômica Agência: 2843 Conta corrente n°166l~0

Objelo: Locação de caminhão pipa trucado com capacidade para 10.000 lirros. para ficar à
disposição da secretaria de obras, infiaeslrutura e urbanismo do município de Milhã/C'E.

Arravés do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei n°10. 520. de 1 7 de _/'ulho
de 2002, lei n° 8. 666/93 e suas posteriores alteraçöes e, as cláusulas e condiçães previstas na
licilação supracitada.
Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os cuslos necessários para execução
dos serviços objelo da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada,
bem como todos os tributos. encargos Irabalhislas. comerciais e quaisquer oulras despesas que
incidam ou venham a incidir sobre 0 objelo desla licilação e que influencie na/brmação dos
preços desta proposta.

8- ESM°“^'V'E"T _ifiîïïfiffl . .;»;>i.t;<;»ï«*fHî&§ïïf§%nwH
1.0 ALUGUEL DE EQUPAMENTOS 86,33% 24.700,46
z.o aENE|=|c1os E oEsPssAs |No|RETAs 13,61% 3-912.54

vA|.oR oo oRçAMENTo 1oo,oo% l 28-613.00

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar' desla
licilação.
Cotamos para 0 objeto em licitação o valor torol de RSZ8. 613, 00 (VINTE E OITO MIL.
SEISCENTOS E TREZE REAIS)

() prazo de eficácia desta proposta e' de 60 (sessenra) dias, a conlar da dala du enlregu dos
envelopes.

QUIXERAMOBIM. 15 DE OUTUBRO DE 2018.
Francim Irèanîa Ribeiro da Slva

oussnvÊ cm 1s.smsmc'.*1-ze
M; “QD

FRANc|scA |Rn.AN|A mssnno DA sn.vA-me `&,ç,.»; \lã_Î§“
cP|=;o17.ss4.s2a-ss ¿,m\= m,.¿\\*\'2._-,-,_.o

PRo|=R|ETAR|A E¢,p.9~'°

Rua Wellington Martins n9 304
Vila São Paulo, Quixeramobim - CE



Î

na'-,V Ç.NEJi1I.Ê.llZ1D9D1.-.li
L Construçaes' Eve'-'tas â1JA.wü.LlNGTONlIIi\i'|`NB.30¢ BMRRO VILA SAO l"AuL0

_ (ua)fl9122-«ai /zum un-:mn
8 SQTVIÇOS ::er**:a.mm nou

Qu=×ERAMOB`m-CE

n rv r&us1sçA1sμμm¿ mm=.|sQn¿:u.vA-me

'U CLIENTE: PREFEITURA MUNlClPAL DE MILHÃ

›u

ai

H?

OM/'sm

_Ôt

fai'
94°C S.

cà ›\
- RA:ALUGUEL DE MAQUINA ( CARRO PlPA)

MJ* * L: DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE MILHÃ/CE I Ê
6 * 151 *.~:;¢_.-;f;**;¿*::'L«*;** ***** **

» ~ =

1.1
CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA UTIL

5901 MÁXIMA 15.935 KG, DISTÃNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLU SIVE CHP 176,00 140,34 24.700,46
TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA - CHP DIURNO. AF_D6/2014

il -_ 0

Ê?
Total Parclal 24.700,46

BDI 3.912,54

WF

,,›

Wgmfšïî

iv.) '
\

ngçfizçzi

i

,..
lu
μ..
D

M-
i .

i

r\`

(U

Q*. _ vé;
Q.

' 3*» «\~<›“\a"<§Êî 'Ê'" <5' .×$'
* ï 'ZQ*

TOTAL GERAL C/ BDI

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO A QUANTIA DE R$ 28.613,00 (VINTE E OITO MIL, SEISCENTOS E TREZE REAI5)

'.<›*-°
. 'b (,'\*1\21$* \<°

\Usb €5\°““° * .$55T°
'.\\.'\§ efiilá.,<~*~ <9

Rua Wellington Martins nfi 304
Vila São Paulo, Quixeramuhlm - CE

28.613,00



1
l
l

o

CO“SETV  »1.›μmmmfi1"
Construçöas, Even:os W* "*'*“"°,':,°§*; fl,';',°'(,¿;':,',"fi'_°',,`{,,“ "'^° "““'

e Servlços a E F|5_

CUENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

C0444?

'%›
LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE MILHA/CE

__ ` onu: ALUGUEL os MAQUWA ( cmao HPA) ` sm _ 15 84 %
lv*

*FO DEäQ' ml
O

\¿l“

“I cowoslçôss oz cusros

E
COMPOSICAO S763

PIPA 10.000 LTRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG. CARGA UTIL
MÁXIMA 15.935 KG, DISTÃNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV. INCLUSIVE H
TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA - MANUTENÇÃO. AF_06/2014

1,0000000 21.99

››

,_

21,99

53831
CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA UTIL
MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTENCIA 230 CV, INCLUSNE H
TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE AGUA - MATERIAIS NA OPERAÇÂO. AF_0G/2014

L0000000 79.22 79,22

' COMPOSICAO 88282 MOTORISTA DE CAMINHAO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H L0000000 10.07 10,07

ç:oMPos|cAo 91396
cAM|NHAo HPA 1o.ooo LTRucAoo, Paso sauro Town 23.000 Ke, CARGA um
MA×|MA 15.935 Ks, o|sTÂNc|A amas Elxos 4,8 M. PoTENclA zao cv. 1Nc|.us|vs H
T/\Nous Ds Aço PARA musvoaïs oz AGUA - osl›aEc|AçAo. AF_os/2014

L0000000 17,59 17.59

› /-\POSICAO 91397
CAMINHÃO PIPA 10.000 I. TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA UTIL
MÁXIMA 15.935 KG, DISTÃNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTENCIA 230 CV, INCLUSIVE H
TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE AGUA -JUROS. AF_O6/2014

1,0000000 4,49 4,49

vn* COMPOSICAO 91398
CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA UTIL
MÁXlMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4.3 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE H
TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA ~ IMPOSTOS E SEGUROS. AF__06/2014

L0000000 0.92 0,92

flfifi'
' 1

wnflrwff*
i

4

rm-H=v*a****

VALOR SEM ENCARGOS 134,28
vALon snciuzsos 1 sms) 6,06

VALOR COM ENCARGOS 140,34
VALOR DO EDI 22.23

VALOR COM BDI 162,57

§`¿§ \\\.°\`. ,§,,~›

'*""

Rua Wellington Martins nl 304
Vila São Paulo. Quíxeramohlrn - CE

¢,9.E0~

xa
m\fl\°¢°{'Tv°“ã““' T 3° B \=.1\'ã°*?“Î s651'°

Qgšw

m\°



v- ,åμu vl: p

Cfinsefv Eμmwummi.-1¢ ë
` Ccmstruçöes, Eventos "W" "'“'““°'°'§,m,..,,“^'""'ï'°' ' '§'ÎÉ§Ée““° MMmi IMP

6 SQTVIÇOS can Iumanu
GJSXÉIÀMXIM-CE

CO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA _

@ 461%
v .

wåïá
OBRA: ALUGUEL DE MAQUINA ( CARRO PIPA), BDI - 15,84 96

CAL: DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE MILHA/CE

cowoslçôzs ne cusros

ENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
ALUGUEL DE MAQUINAI CARRO PIPA)

BDI - 15,84 96DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE MILHA/CE I

COMPOSIÇOES DE AUXILIARES

MAXIMA 75 M3/H (INCLUI MONTAGEM NAO INCLU! CAMINHAO)
l INSUMO \ 37736 CAPACIDADE DE 10 M3, COM BOMBA CENTRIFUGA POR TOMADA DE FORCA, VAZAO UN 1 0,00006900 \ 8.650,00

.,.*

, -

0,60

TOTAL MATERIAL 0.60
CAMINHAO TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23000 KG, CARGA UTIL MAXIMA 15935 KG,

CARROCERIA)
21,39____|NSUMO í 37747 DISTANCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTENCIA 230 CV (INCLUI CABINE E CHASSI, NAO INCLUI UN 0,00006900 310.000,00

Tom. squlumsnrol 21,39

INSUMO EO DIESEL COMBUSTIVEL COMUM

VALOR SEM ENCARGOS 21.99
VALOR ENCARGOS ( 88,66) 0,00,

VALOR COM ENCARGOS 21,99
VALOR DO BDI 3,48

VALOR COM BDI 25,47

L 25,39 3.12
TOTAL MATERIAL

79.22
79.22z

_ L ,;"Î:_« l'l'š` 4 I

INSUMOi 4093 MOTORISTA DE CAMINHAO

VALOR SEM ENCARGOS 79,22
VALOR ENCARGOS I 88,66) 0,00

VALOR COM ENCARGOS 79,22l
VALOR DO BDI 12,55

VALOR COM BDI 91.76]

1,ooooooo 7,14 Á E
.~'^'*=»*¢'..

7,14

J. Tonu GERALI 7,14 `-A E'_`suMo 37370œ ALIMENTACAO - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES) (COLETADO CAIXA) I 1,83
..›UMO 37371 TRANSPORTE - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES) (COLETADO CAIXA) I 1,0000000 0,66 0,66

,Á INSUMO 37372 EXAMES - HORISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES) (COLETADO CAIXAI I L0000000 0.34 0,34
, ' INSUMO 37373 SEGURO - HORISTA (ENCARGOS COMPLEM ENTARES) (COLETADO CAIXAI I

' 1,ooooooo 1,aa

1.0000000 0.07 0,07
JI.
.M TOTAL MAO DE OHRA 2,90 l

.COMPOSICAO ' 95347
9.

ICURSO DE CAPACITAÇÃO PARA MOTORISTA DE CAMINHÃO IENCARGOS
COMPLEMENTARES) - HORISTA H I 1,0000000 I o,os 0,03

1

E 1- . .

'ronu ssavuço
vA|.on sem mcmzaos

0,03
10,07

viuon suaasos ( as,ss) 6,35
VALOR COM ENCARGOS 16,42

VALOR 00 B0! 2,60
VALOR COM BDI 19,02

MOTORISTA DE CAMINHAO H 0.0041000 7.14

I
_`_.§É3|
0,03È T 9W

TOTAL MAO DE OBRA o.oa l

H
,.

,IL

Q di 50%
N “am 'new' Em MSEN

vA|.on sw eucixnsos | o,oal
VALOR ENCARGOS ( 88,66) 0,02

VALOR COM ENCARGOS 0,05
VALOR DO BDI

VALOR COM SDI
o.o1|
o,os. .u

I . aes:-0
Rua Wellington Martins ni 304

Vila São Paulo, Qulxœramoblm - CE



5 <=›*'^,,,,
COIISBTV  ?ä““

« I

v_._;D

C04! .Io*~19">_bConstruçöes, Evemsos W* °"“'“°
e Sarvlços usa um mu

. WW “%..Ç>ÊW~
CI-IENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
OBRA: ALUGUEL DE MAQUINA ( CAFIRO PIPAI
LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE MILHÃ/CE

I BDI - 15,84 %

cowoslçôss os cusros I

INSUMO I 37736
DE ACO CARBONO REVESTIDO, TRANSPORTE DE AGUA COM

DE 10 M3, COM BOMBA CENTRIFUGA POR TOMADA DE FORCA, VAZAO
"75' M3/H (INCLUI MONTAGEM, NAO INCLUI CAMINI-(AO)

UN I 0,00005520 I 8.650,00 0,48

0,48

INSUMO 37747
CAMINHAO TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23000 KG, CARGA UTIL MAXIMA 15935 KG,
DISTANCIA ENTRE EIXOS 4.80 M. POTENCIA 230 CV (INCLUI CABINE E CHASSI, NAO INCLUI
CARROCERIA)

UN 0,00005S20 310.000,00 17,11

TOTAL EQUIPAMENTO 17,11

w

›.

AJ
INSUMO 37736

VALOR SEM ENCARGOS 17,59
VALOR ENCARGOS ( 88,66) 0,00

VALOR COM ENCARGOS 17,59
VALOR DO ROI 2,79

vALon com sm zo,saI

TANQUE DE ACO CARBONO NAO REVESTIDO, PARA TRANSPORTE DE AGUA COM
CAPACIDADE DE 10 M3, COM BOMBA CENTRIFUGA POR TOMADA DE FORCA, VAZAO
MAXIMA "75' M3/H (INCLUI MONTAGEM, NAO INCLUI CAMINHAO)

UN 0,00001410 8.650,00 0,12

å. TOTAL MATERIAL 0,12

i.&s1

3. INSUMO I 37747 DISTANCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTENCIA 230 CV (INCLUI CABINE E CHASSI, NAO INCLUI UN 0,00001410 310.000,00 4,37
CAMINHAO TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23000 KG, CARGA UTIL MAXIMA 15935 KG.

CARROCERIAI

.ISUMO I 37736

| Town saummsmo 4,31
wuoa sm :Nuneos I me

vnwn sncnnsos ( sa,ss) I o,oo
vA|.on com :Ncmsos 4,49|

vnon oo am 0,11
vA|.oa com sm s,zo

DE ACO CARBONO NAO
DE 10 M3, COM BOMBA CENTRIFUGA POR TOMADA DE FORCA, VAZAO UN 0,00000290 8.650,00E 0,03

75' M3/H (INCLUI MONTAGEM, NAO INCLUI CAMINHAO)
TOTAL IVIATERIAL 0,03

INSUMO I 37747 DISTANCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTENCIA 230 CV (INCLUI CABINE E CHASSI, NAO INCLUI UN 0,00000290 310.000,00
CAMINHAO TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23000 KG, CARGA UTIL MAXIMA 15935 KG,

0,90
CARROCERIAI

TOTAL EQUIPAMENTO 0,90

I

VALOR SEM ENCARGOS
VALOR ENCARGOS ( 88,66)

VALOR COM ENCARGOS I
VALOR OO BDI I

VALOR COM BDI

0,92
0,00
0,92
0,15
1,07

- \ON |μ\a`fl°

750551'

Çflä WW

*P QE* \IPv.\\**`È,Q\\§¿.I=_;\'@I-I*

WÎ\\e\'-“Tab

Rua Wellington Martins ni 304
VII: São Paulo, Qulxeramoblm - CE



mam*

.<.**°
ë.

»«

I
W

,V11-.amv

vrvmw*

!î,r=.Hw*f*=

`°\

. 'î

Hua.waunâgålsm |=AuLo /3) ( 6%Construçöes, Eventos Iœlngmw, , (mo ,a“_%œ Q
e Sennços O OQ FIS.

ÊÉDIICG

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
OBRA: ALUGUEL DE MAQUINA ( CARRO PIPA I

_ BDI - 15,84%
LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE MILHA/CE

Rssumo oo onçnmsmo

1.0 ALUGUEL DE EQUPAMENTOS 86,33% 24.700,46
2.0 BENEFICIOS E DESPESAS INDIRETAS 13,67% 3.912,54

VALOR DO ORÇAMENTO 100,00% 28.613,00
,.. .1 ,-.v\,..|.1., 11 |.v x, , ., .\.

I IIMPORTA
CENTAVOS)

oägsû\\ “gm1°* 1*! \gaie
î`3Ö`Î,$§-\ÿãk E§m\ “Gag cW“

-=.=-°\ <.°*\g.\“ “ es:-D<§$Ê* _ `§`.\ ¢REÂ ' 8Q G33. V

Rua Wellington Martins ni' 304
Vila São Paulo, Quixeramobim - CE

7*.



nv-

WVYFTH*

wawa*

vwfiaw*

ia

fygvxgz

..`_

Fls O

Nl 'P.ODEp
Ç!&l.PJ._1.9..8.š%¿.6`gIUDO_1 79 A

R WEI.. INGTON MARTIN . - AIRRO' VILA 7 O PACLOConstruçöes, Eventos U* 'r ,w“,2,¿_“,,, “ww ,,.w_3_,_,,s °
8 Serviços csv- sa :moun

QUIXERAMOBIM-CE C044 /\ I
_ gf

CLIENTE mem " 2* Ê“ca 1*= TURA MuN|cu›A|. ne MILHA \-@ku W.
onu: ALUGUEL os MAQUINA ( ciuzno PIPA ) “\'§__¢_1°

coMPos|çAo ANALITICA DA TAXA DE sm - sERv|ços

| - PARCEL/xs |Nc|oENTEs soaRE o cusïo n|RETo

1 - ADMINISTRAÇÃO CENTRAL (AC)
1.1 - Milo DE OBRA |ND|RsTA 2,45%

2 - SEGURO (S) E GARANTIA IG)
2.1 - SEGURO E GARANTIA (S+G)

3 - RISCO I R)
3.1- RISCO

0,30%

0,85%

4 - DESPESAS FINANCEIRAS (DF)
4.1 - DESPESAS FINANCEIRAS

1 - IMPOSTOSI I)
1.1 - COFINS
1.2 - PIS
1.3 -ISS

2 - LUCRO (L)

0,85%

Il - PARCELAS INCIDENTES SOBRE O FATURAMENTO

3,00%
0,65%
3,00%

6,65%

3,50%

III - TOTAL DO B.D.I CORRIGIDO IINCIDÊNCIA SOBRE CUSTO DIRETO)

BDI = -1
1 Il'

(1+AC+S+R+G)(1+DF)(1+L) : 15,84%

BENEFICIOS E DESPESAS INDIRETAS SERVIÇOS ADOTADO (BDI SERVIÇO ADOTADO) = 15,84%

., s
s*›'°§\Q

<š°è~\ =\\'-\°" mal.. -*°“'èãcÿ. *IL. VI)\š'° \\ *§\ \a1\° 'ro C)
«©"°` °:›.°Î'*”" E'*"° em .`sf›§'1'°ça ácg. D/ G

Rua Wellington Martins n! 304
Vila São Paulo, Qulxeramobim - CE



mwflflfl
Êh COl1$el'V
iz (B8) 9.9122-4401 f(6B)9 B3 3508

e Sen/Iços DEF: same ooo
QUIXERAMQBM-CE

ENCARGOS SOCIAIS SOBRE A MÃO DE OBRA

...§+'åE$*2a%*%š%å”{í“2£å'Ii..°. .0"' R A. I . - I . I AUConstruçoes, Eventos U WELL _ “_

'9

'EO DE
EB¿N§lS.ÇA.IBI.ANIA.B1§£IBQJ£>A..§lLYA-ME gg A19<<`

ilolv
FIS. O

.D @brice /
_. \lè/'Q'

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA gg; I\^\ .
OBRA: ALUGUEL DE MAQUINA ( CARRO PIPA)
LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE MILHA/CE

.I cóD|Go Descmçiio HoR|s'rA% Mês °/.

1

1EI .
È
È 1

Q-

SU

GRUPO A
A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A

lwss
sssl
s£NA|
|NcRA
SEBRAE
SÁIARID EDUCAÇÂO
sEGuRRo coNTRA Acloemss DE TRABALHD
FGTS
sEcoNc|

0,00
1,50
1,00
0,20
0,60
2,50
3,00
8,00
0,00

0,00
1,50
1,00
0,20
0,60
2,50
3,00
8,00
0,00

TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS BASICOS 16,80 16,80
GRUPO B

in
az
sa
B4
ss
es
B7
sa
B9
mo
s

Rizpouso SEMANAL REMUNERADD
FERIADDS
Auxluo-ENFERMIDADE
13° sALÀR|o
l.|cENçA PATERNIDADE
FALTAS iusT|F|cADAs
DiAs DE cHuvA
Auxluo ACIDENTE DE TRABALHD
FERIAS Goz/.\DAs
sALÁR_|o MATERNIDADE

17,88
3,72
0,92
10,99
0,08
0,73
1,67
0,12
11,61
0,03

0,00
0,00
0,69
8,33
0,06
0,56
0,00
0,09
8,80
0,02

TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS QUE RECEBEM INICIDENCIAS DE A 47,75 18,55
I GRUPO C

-fi

*l

C1
C2
C3
C4
C5
C

Aviso Pmšvlo INDENIADD
Aviso Prušvlo TRABALHADD
›=ER|As INDENIZADAS
Depósiros REsc|sÃo si-:M iusTA cAusA
|NDENlzAçÃo AD|c|oNAL

7,26
0,17
2,44
5,00
0,61

5,50
,0,13
1,85
3.79
0,46

TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS QUE NÃO RECEBEM INICIDÊNCIA DE A 15,48 11,73
A Gaupo D

D1

D2

D

REINCIDÊNCIA DE GRUPO A SOBRE GRUPO B
REINCIDÊNCIA DE GRUPO A AVISO PRÉVIO TRABALHADO E REINCIDÊNCIA D0 FGTS SOBRE
AVISO PRÉVIO INDENIZADO

8,02

0,61

3,12

0,46
TOTAL DE REINCIDÊNCIA DE UM GRUPO SOBRE O OUTRO 8,63 3,58

TOTAL IA+B+C-*DI 88.66 50,66

vwff****=

n

i

X9_ .,<›**"
Qÿsä z\'\:\%Qš ..

\ëbèšãbñflaïäl Maia NG”

&"` -12$' I . E 3 I

Rua Wellington Martins n9 304
Vila São Paulo, Quixeramobim - CE

.¿\=,<.'6 E5m\I ?° QMI

6* Ê



mwifl*

!?%1§13

vrvfl=****=

gi.
0-
μ..

FTTFTF'

_`

C°n rv F.nAuc1acA1m.as|A.nia:|sDJ:A.s11.v›..-ms .abo 05;,
cr.¢1>,i.119..iz:D1a§_zr.o1›9_1_-zx» Q «p. . consmlçaes. evemas **›^-**=*L*~*ï;g*;*;g**__~,=;,-,*~,,,¿;,^,'§;§*¿,=;,;,*^*^° “HL” [ Io 'I 6*

M
Fls _

9 Servlgos nan- uuun Dnn
oulxsvuvoaim-cs

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
OBRA: ALUGUEL DE MAQUINA ( CARRO PIPA)

ENCARGOS SOCIAIS SOBRE A MÃO DE OBRA

î«>I'ICâ

COOIGO DESCRIÇÃO I-IORISTA% MENSALISTA
GRUPO A

A1 INSS
A2 SESI
A3 SENAI
A4 INCRA
A5 SEBRAE
A6

A8
A9

FGTS
SECONCI

sÁLAR|o EDucAçÃo
A7 sscuaao coNTRA Aciosmss DE TRABALHD

0,00
1,50
1,00
0,20
0,60
2,50
3,00
8,00
0,00

0,00
1,50
1,00
0,20
0,60
2,50
3,00
8,00
0,00

A TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS BASICOS 16,80 16,80
GRUPO B

B1 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO
B2 FERIADOS
33 _ Auxluo-ENFERMIDADE
B4 13' SAL/\mo
ss L|cENçA PATERNIDADE
se FALTAS 1usTlHcADAs
B7 D|As DE ci-|uvA
sa Auxluo ACIDENTE De TRABALHD
se FÉRIAS Go2ADAs

SALÁRIO MATERNIDADEB10

17,87
3,72
0,91
10,92
0,08
0,73
1,65
0,12
10,42
0,03

0,00
0,00
0,69
8,33
0,06
0,56
0,00
0,09
7,96
0,02

B TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS QUE RECEBEM INICIDENCIAS DE A 46,45 17,71
GRUPO C

c1 Aviso PREv|o |NDEN|ADo
cz Aviso PREVID TRABALHADO
c3 FEmAs INDENIZADAS
c4 DEPós|Tos REsc1sÂo SEM JUSTA cAusA
cs |NDEN|zAçÂo ADICIDNAL

6,35
0,15
3,56
4,84
0,53

4,85
0,11
2,72
3,69
0,41

C TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS QUE NÃO RECEBEM INICIDENCIA DE A 15,43 11,78
GRUPO D

D1 REINCIDÊNCIA DE GRUPO A SOBRE GRUPO B
REINCIDÊNCIA DE GRUPO A AVISO PREVIO TRABALHADO E REINCIDÊNCIA DO FGTS SOBRE

I AVISO PRÉVIO INDENIZADOD2

7,80

0,53

2,98

0,41
D -TOTAL DE REINCIDÊNCIA DE UM GRUPO SOBRE O OUTRO 8,33 3,39

TOTAL (A+B+C+D) 87,01 49,68

.sw

¢.'\*$
œ Øas. ~,è×*° Q, mia New

*›<'P$\*'<3`~\ šålô 5"'°""° P “To GW

Rua Wellington Martins n9 304
Vila São Paulo, Qulxeramobim - CE

I  / *\È ›.\I* 6** «E» E"fi¢.`gss2›D
««'›*¿`°':.¿, 333€* G

QS
\KJLocAL: D|vERsAs LocAL|DADEs No MuN|c|i›lo DE MILHA/ce NSX-



ÊG°___mm̀_<I_“_§__n_g›_ÊE_›šmš_;m_g___:m

@YoÊÊgÈÊμÊp_HN“
&I¢__M_.____nozwzcflmmym<m2öMWC?_____m:_Zm_%_HW_“Jur3__2_Jw_°_w›_aMm_S;T5ECSDœ

___sgagua:uš

mwmëñamE_ñëš

EB°c§m”)š°Q;'omDlbmvœ OIlA9RI§OO

Êmzã"_šm"m____C_”>_(_Cz_Ô__U>_'Umš_:____›ONS?>__COCmrUm_S>o_C_Z>_Özãov_____>_POE"_U_<m_~m>m__oÔ>_|_U>UmwZ0_<_CZ_Q____oUm_<____Iμ\Ôm

UE_flmbåx

flzOZOOšš>_"_m_nO_____Z>Zflm_fl°

Hb>_'CmCm_'UmmpC__>_<_mZ4om

mubfivå

s_“$Ob__`___

mO_OO*

Sbgubmw

ØQDW*

Nà_fl8_å@

NbWg__E"_QoWMU_mm_vm_>%_zU;mI__>W

mO_Q§

Hrœgwü

WQ_C§

u_bEW_§_

sbflx

W_2N_W`_

4°___>P_“›_~fl_>_'

WO_8*

=_g_w_8

WPOØ*

__h_W°@_MO

H8_g$

Nœ_E_W_°O

40:;>nC_SC__>UO

WO_§

Sgpg

μ__ö_8_____

NN_@H_W_8

H8_°§

Nœ_mμW_8

0

¢_______h___hab/_,04. 

@__È

ms<§______“3__z__N__"___mJDwg
samg__m____O_D__w_8__2__g____J_nm

_____

Ê:.8

@São_;Ê
më_____,^_"1_fill


